SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT THANH ĐA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 275/THPTTĐ Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc xác nhận nhập học trực tuyến của học sinh trúng tuyển vào lớp 10
Năm học 2025 – 2026

Căn cứ kết quả Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025 - 2026;
Căn cứ điểm chuẩn tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2025 –

2026;
Căn cứ thông báo 3610/SGDÐT-KTKÐ ngày 23 tháng 6 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về thông báo thời gian phúc khảo và nộp hồ sơ trúng tuyển
Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2025 - 2026.

Trường THPT Thanh Đa thông báo xác nhận nhập học trực tuyến của học sinh
trúng vào lớp 10 năm học 2025 - 2026 như sau:

Điểm chuẩn trúng tuyển lớp 10 năm học 2025 - 2026 của Trường THPT
Thanh Đa như sau:

• Nguyện vọng 1: 13.75 điểm.

• Nguyện vọng 2: 14.25 điểm.

• Nguyện vọng 3: 14.75 điểm.
Cha mẹ học sinh và học sinh đã trúng tuyển phải thực hiện xác nhận nhập

học trực tuyến tại địa chỉ: https://ts10.hcm.edu.vn trước 16 giờ 00 ngày 01/7/2025.
Lưu ý: Nếu học sinh không xác nhận nhập học trực tuyến theo thời gian trên

thì xem như từ chối quyền trúng tuyển.
Quý Cha Mẹ học sinh và học sinh vui lòng thường xuyên theo dõi thông báo

về thời gian và thủ tục nộp hồ sơ nhập học trên website của trường tại địa chỉ:
https://www.thptthanhda.edu.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Ban Lãnh đạo;
- Hội đồng tuyển sinh 10 (để thực hiện);
- CMHS, HS (để thực hiện)
- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Hữu Hân